נוכחים:

המערער ובא כוחו עו"ד ירון גיגי ב"כ המשיבה - עו"ד אילה אורן

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

אליאנא (כב' השופטת פלילי 670-13 בתיק 15.7.14 מיום תקווה בימ"ש שלום פתח דינו של גזר על ערעור בפנינו
דניאלי) לפיו הורשע המערער לאחר שמיעת הוכחות בשתי עבירות של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין,

התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

יום 1.8.13; 6 עד מיום 2.6.13 בניכוי תקופת מעצרו של המערער חודשי מאסר 9 לעונשים הבאים: נידון המערער
חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה בה הורשע או עבירת אלימות; קנס בסך 1000 ₪ או 10 ימי

מאסר תמורתו; פיצוי בסך של 4000 ₪ למתלוננת.

הערעור שבפנינו מופנה כנגד חומרת העונש.

על המערער ליצור קשר עם הגורם המוסמך בשב"ס לשם מיון מוקדם.

המופקד הסכום מתוך יקוזז למאסר התייצבותו ועם למאסר, התייצבותו עד בעינן יוותרו בתיק המופקדות הערובות
למערער. תוחזר ויתרתו והקנס, שולם, שלא ככל למתלוננת, שנפסק הפיצוי

ניתן והודע היום י"ז כסלו תשע"ה, 09/12/2014 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום, שופטת זהבה בוסתן, שופטת אחיקם סטולר, שופט